2<sup>nd</sup> January 2025 IOLCP/CGC/2025

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Security Symbol: IOLCP BSE Limited, Pheroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Security Code: 524164

**Subject: Newspaper Clippings – Postal Ballot Notice and Related Information** 

Dear Sir/Madam,

We would like to inform you that the advertisement pertaining to the captioned subject has been published today, 2<sup>nd</sup> January 2025, in the following newspapers:

- Financial Express (English)
- Punjabi Jagran (Punjabi)

Please find enclosed the relevant newspaper clippings for your reference and records.

Thanking You,

Yours faithfully, For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Abhay Raj Singh Sr. Vice President & Company Secretary THURSDAY, JANUARY 2, 2025

514 4.850 0

-79

of Companies, Delhi. The Prospe website of the NSE at www.nse degree of risk. For details, investhas been filed with ROC. The Eq United States and may not be Is: Securities Act), except pursuant

# FINANCIAL EXPRESS

### **IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited** CIN: L24116PB1986PLC007030

Regd Office: Village & Post Office Handiaya, Fatehgarh Channa Road, Barnala, 148107, Punjab (India)

Corporate Office: 85 Industrial Area 'A', Ludhiana-141001 Tel: +91-161-2225531-35 E-mail: contact@iolcp.com, Website: www.iolcp.com

Notice is hereby given to the Members that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ('MCA Circulars'), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as the 'SEBI Listing Regulations') and other applicable laws and regulations, the Company on 1st January 2025 has sent a Postal Ballot Notice dated 27th December 2024 by e-mail only, to all the Members whose names appears in the Register of Members/Record of Depositories as on the Cut-off date i.e. 27th December 2024 and whose email addresses are registered with Company/Depository Participants/Depositories/the Registrar & Transfer Agents of the Company for obtaining the approval of the members by way of Special Resolution by voting through electronic mode ("e-voting/remote e-voting") 'In respect of the following businesses:

1. Approval for sub-division / split of 1 (One) Equity Share having face value of Rs. 10/- (Rupees Ten only) each, fully paid up, into 5 (Five) Equity Shares having face value of Rs. 2/- (Rupee Two only) each, fully paid-up and consequent alteration to the Memorandum of Association of the Company.

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may note that the Notice of Postal Ballot is made available on the websites of the Company www.iolcp.com, the stock exchanges viz., BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules made thereunder and regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide the facility to the members to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions set forth in the notice of the Postal Ballot.

The facility to exercise vote on postal ballot by e-voting, will be available for the following period:

Commencement of voting: Thursday, 2nd January 2025 from 9.00 A.M. (IST) End of voting: Friday, 31st January 2025 at 5.00 P.M. (IST)

During this period, members of the Company holding equity shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date i.e., 27th December 2024 may cast their vote electronically. E-voting shall not be allowed after 5.00 P.M. on 31st January 2025. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Manner of e-voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Postal Ballot Notice. A person, whose name is recorded in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall only be considered eligible for the purpose of e-voting.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Alankit Assignments Limited either by email to rta@alanki.com or by post to "Alankit House", 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110 055.

If any shareholder who has registered the email address and not received postal ballot notice, User-Id and password for remote e-voting, such shareholder may write to investor@iolcp.com or rta@alankit.com from the registered email address to receive

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of evoting, i.e. 31st January 2025, The result of e-voting shall be declared on or before 2 working days from the conclusion of e-voting process and will be displayed along with the Scrutinizer's Report at the website of the Company at www.iolcp.com, and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com and communicated to BSE Lid. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com). If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL a-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 1800 21 099

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 21 099 11.

The Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the Notice of the Postal Ballot for e-voting.

for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited sd/-

Place: Ludhiana Abhay Raj Singh Date: 1st January 2025 Sr Vice President & Company Secretary captain

CAPTAIN PIPES LTD.

REGD OFFICE: SURVEY NO-257, PLOT NO. 23 TO 28, N.H. NO. 8-B, SHAPAR - VERAVAL, DIST. RAJKOT – 360002, PHONE: +91 - 2827 - 2524 EMAIL:account@captainpipes.com,WEBSITE: www.captainpipes.com CIN NO.: L25191GJ2010PLC059094

## NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that

1. That the Extra Ordinary General Meeting of the members of CAPTAIN PIPES LIMITED will held on THURSDAY, 23RD JANUARY, 2025AT 5:00 P.M. THROUGH VIDEO CONFERENCI /OTHERAUDIO VISUAL MEANS to transact the special business as set out in the notice of EG

2. The Notice of EGM, will be sent to the members through permitted modes. The same are a available on the Company's website at www.captainpipes.com and on the website of Natic Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. The documents pertain to the business to be transacted at the EGM are available for inspection at the Corporate Offic the Company during the normal business hours on all working days except Saturdays Sundays up to the date of EGM;

3. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") r with Rule 20 of the Companies (Management and Administration ) Rules, 2014, applica provisions of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations") and Secretarial Stanc 2 on General Meetings, the Members are provided with the facility to exercise their right to on all the resolutions set out in the notice from a place other than the venue of the Mee ("remote e-voting facility"). The Company has engaged NSDL as the agency to provide remot voting facility. Members may cast their votes using such remote e-voting facility.

### The Members are also informed that:

- . The remote e-voting facility commences on 20th January, 2025 at 9:00 A.M. and ends on 2 January, 2025 at 5:00 P.M.. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date
- 11. A facility for voting shall be made available to the Members at the time of the EGM. Howe Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the EGM I participate in the EGM but shall not be entitled to vote again;
- III. Aperson whose name appears in the register of Members / Beneficial Owners as on the cu date i.e. 17th JANUARY, 2025 shall only be entitled to avail the facility of remote voting/voting at EGM:
- IV. Any person, who acquires shares of the Company or becomes a Member of the Comp after the dispatch of the Notice of EGM and holding shares as on the cut-off date i.e. JANUARY, 2025 can view the Notice of the EGM on the Company's website or on the wet of the NSDL as mentioned above. Such Members may cast their vote through remote e-vc /may participate in voting at the EGM.
- In case of any queries / grievance relating to remote e-voting, the Members / Benef Owners may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual availab www.evoting.nsdl.com under the "Help" section or Email: evoting@nsdl.co.in

BY ORDER OF THE BOA FOR CAPTAIN PIPES LIMIT

**PLACE: RAJKOT** DATE: 31.12.2024 **GOPAL D KHICHA** 

MANAGING DIRECT

U.P. Power Corporation Ltd. IT Unit, 5th Floor, Shakti Bhawan Ext.,

> Lucknow-226001 Email: etender itunit@uppcl.org

### **Notice inviting Tender**

Date: 01.01.2025

e-Bids are invited from interested bidders against E-tender No. 01/IT/UPPCL/Billing Logic Audit/2025 Dated 01.01.2025 for Engagement of an Agency for Carrying out Audit of Billing System of UPPCL. Tender be downloaded from UP e-tender portal https://etender.up.nic.in for further details. Any changes, corrigendum etc. shall also be notified on the website. UPPCL reserves the right to reject any or all proposals or cancel the bid without assigning any reason thereof.

Pre-bid meeting: At Shakti Bhawan, Lucknow on date 08.01.2025, time 12:00 hrs onwards.

आर०ओ. संख्या ०१ ज.स./पाकालि./ज.स./2025

Tenders have been published for the

For details, please visit https://tender.tela NIT/Enquiry No. - Description / Sub EST2400110 - Procurement of Therm make Ammonia Liquid for dozing in bo 20.01.2025 - 12.01 PM.

EST24O0099 - Procurement of BO Mancherial, Telangana - 15.01.2025 - 1 EST2400101 - Repairing of ESP cor cards installed in Electro Static Precip cards installed in Electro State or respective contract for a period of two years - EST2400102 - Procurement of AB analyzers installed at STPP, Jaipur, Ma EST2400103 - Procurement of Eli EST2400103 - Procurement of Elf Transmitters to STPP, Jaipur, Mancher EST2400107 - Procurement of mechan STPP, Jaipur, Mancherial, Telangana E1524O0309 - Procurement of 75 HP Ce E0324O0302 - Procurement of Banda period of 2 years - 15.01.2025 - 17:00 I E1924O0310 - Procurement of Foar Hospitals - 15-01-2025 - 17:00 Hrs. E1924O0322 - Hiring of Security Guar

period of 3 (Three) years under Unit Ra PR/2024-25/ADVT/STPP/MP/77

ਇਸ ਨਾਲ ਗੋਡਿਆਂ ਵਿਚ ਹੋਣ ਵਾਲਾ ਦਰਦ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ।

• ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਇਕ ਮਹੀਨੇ ਤਕ ਖ਼ਾਲੀ ਪੇਟ• ਸੌਗੀ (ਕਿਸ਼ਮਿਸ਼) ਦਾ ਪਾਣੀ ਪੀਂਦੇ ਹਾਂ, ਤਾਂ ਇਹ ਖ਼ਨ ਸਾਫ਼ ਕਰ ਦੇਵੇਗਾ।

• ਫੁੱਲ ਮਖਾਣੇ ਦਾ ਸੇਵਨ ਕਰਨ ਨਾਲ ਤਣਾਅ ਘੱਟ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤੇ ਨੀਂਦ ਨਾ ਆਉਣ ਦੀ ਵੀ ਸਮੱਸਿਆ ਵੀ ਦੂਰ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਰਾਤ ਨੂੰ ਸੌਣ ਤੋਂ ਇਕ ਘੰਟਾ ਪਹਿਲਾਂ ਫੁੱਲ ਮਖਾਣੇ ਦੁੱਧ ਦੇ ਨਾਲ ਖਾਓ।

• ਜੇ ਮੋਟਾਪਾਂ ਆਉਣ ਲੱਗ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਮੋਟੀ ਤੇ ਛੋਟੀ ਇਲਾਇਚੀ ਪਾਣੀ ਵ੍ਰਿਚ ਉਬਾਲ ਕੇ ਪੀਓ। ਇਸ ਨਾਲ ਮੋਟਾਪਾ ਹੌਲੀ-ਹੌਲੀ ਘਟਣਾ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। •



ਨਵੇਂ ਸਾਲ 'ਚ ਸਿਹਤਮੰਦ ਜੀ ਪੜਾਅ ਖਾਦ-ਪੀਦ ਹੋ ਸਕਾ ਸਾਡੀ ਸਿਹਤ 'ਤੇ ਸਿੱਧਾ ਪ੍ਰਭ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਸੰਭਲਿਤ ਖ਼ੁਰ ਨੂੰ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਦਾ ਹਿੱਸ ਬਣਾਉਣਾ ਬਹੁਤ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ.

## 

## ਸਰਹੱਦੀ ਪਿੰਡ ਡੱਲ ਦੇ ਖੇਤਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਪਾਕਿ ਡੋਨ ਬਰਾਮਦ

ਪੱਤਰ ਪ੍ਰੇਰਕ ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ, ਤਰਨਤਾਰਨ : ਤਰਨਤਾਰਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਸਰਹੱਦੀ ਪਿੰਡ ਡੱਲ ਦੇ ਖੇਤਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਪੁਲਿਸ ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਐੱਫ ਨੇ ਪਾਕਿਸਤਾਨੀ ਡੋਨ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਡੀਐੱਸਪੀ ਭਿੱਖੀਵਿੰਡ ਪੀਤਇੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਥਾਣਾ ਖਾਲੜਾ ਦੀ ਪੁਲਿਸ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਮਿਲੀ ਸੀ ਕਿ ਜਗਮੋਹਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਡੱਲ ਦੇ ਕਣਕ ਦੇ ਖੇਤਾਂ ਵਿਚ ਕੱਚੇ ਰਸਤੇ ਦੇ ਨਾਲ ਇਕ ਡ੍ਰੋਨ ਡਿੱਗਾ ਪਿਆ ਹੈ ਜਿਸ ਦੇ ਚੱਲਦਿਆਂ ਏਐੱਸਆਈ ਗੁਰਨਾਮ ਸਿੰਘ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਵਾਲੀ ਪੁਲਿਸ ਪਾਰਟੀ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚੀ ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਐੱਫ ਦੀ 103 ਬਟਾਲੀਅਨ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਕਮਾਂਡਰ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਹਮੰਤਾ ਬੋਰਾਹ ਬੀਓਪੀ ਧਰਮਾ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਆਏ ਬੀਐੱਸਐੱਫ ਦੇ ਜਵਾਨਾਂ ਸਮੇਤ ਕਣਕ ਦੇ ਖੇਤ ਵਿੱਚੋਂ ਡੀਜੇਆਈ ਏਅਰ 3ਐੱਸ ਡੋਨ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਬਜੇ ਵਿਚ ਲੈ ਕੇ ਥਾਣਾ ਖਾਲੜਾ ਵਿਖੇ ਏਅਰ ਕਰਾਫਟ ਐਕਟ ਦੇ ਤਹਿਤ ਅਣਪਛਾਤੇ ਵਿਅਕਤੀ ਵਿਰੁੱਧ ਕੇਸ ਦਰਜ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮੁਲਜ਼ਮ ਕਾਬੂ ਕਰਨ ਲਈ ਛਾਪੇਮਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।



ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਡੱਲੇਵਾਲ ਦਾ ਹਾਲ-ਚਾਲ ਪੱਛਦੇ ਹੋਏ ਗਾਇਕ ਬੱਬ ਮਾਨ।

# ਡੱਲੇਵਾਲ ਦਾ ਮਰਨ ਵਰਤ ਜਾਰੀ,ਬੱਬੁ ਮਾਨ ਸਣੇ ਕਈ ਆਗੂ ਪੁੱਜੇ ਹਾਲ ਜਾਨਣ

ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਟਿੱਬਾ ∘ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਖਨੌਰੀ : ਖਨੌਰੀ ਬਾਰਡਰ ਉੱਤੇ ਮਰਨ ਵਰਤ 'ਤੇ ਬੈਠੇ ਕਿਸਾਨ ਆਗੂ ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਡੱਲੇਵਾਲ ਦਾ ਮਰਨ ਵਰਤ 36ਵੇਂ ਦਿਨ ਵੀ ਜਾਰੀ ਰਿਹਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਿਹਤ ਵਿਚ ਨਿਘਾਰ ਆ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਿਹਤ-ਸੰਭਾਲ ਕਰ ਰਹੀ ਡਾਕਟਰਾਂ ਦੀ ਟੀਮ ਵੀ ਚਿੰਤਤ ਹੈ। ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਪੁਲਿਸ ਪਸ਼ਾਸਨ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨ ਆਗੂਆਂ ਵਿੱਚ ਮੀਟਿੰਗ ਹੋਈ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਡੱਲੇਵਾਲ ਨੂੰ ਟਰੀਟਮੈਂਟ ਲੈਣ ਦੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਪ੍ਰੰਤੂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਫ ਇਨਕਾਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਡੱਲੇਵਾਲ ਦਾ ਹਾਲ ਪੁੱਛਣ ਵਾਲਿਆਂ ਦਾ ਸਿਲਸਿਲਾ ਵੀ ਜਾਰੀ ਹੈ।

ਇਸੇ ਦੌਰਾਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਕਿਸਾਨ ਆਗ ਡੱਲੇਵਾਲ ਦਾ ਹਾਲ ਜਾਨਣ ਲਈ

– ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ 'ਚ ਵਿਅਕਤੀ ਪੁੱਜੇ। ਇਨਾਂ ਵਿਅਕਤੀਆਂ 'ਚ ਪੰਜਾਬੀ ਗਾਇਕ ਬੱਬੂ .ਮਾਨ, ਜਨਨਾਇਕ ਜਨਤਾ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਦਿਗਵਿਜੈ ਚੌਟਾਲਾ, ਯੂਪੀ ਦੇ ਲਖੀਮਪੁਰ ਖੀਰੀ ਤੇ ਧੌਰਹਰਾ ਤੋਂ ਸਮਾਜਵਾਦੀ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਦੋ ਸੰਸਦ ਮੈਂਬਰ ਆਨੰਦ ਭਦੌਰੀਆ ਤੇ ਉਤਕ੍ਰਸ਼ ਵਰਮਾ ਆਪਣੇ ਵਫਦ ਸਮੇਤ ਡੱਲੇਵਾਲ ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਪੁੱਜੇ ਤੇ ਸਮਾਜਵਾਦੀ ਪਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਸਮਰਥਨ ਪੱਤਰ ਸੌਂਪਿਆ।

ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਦਿਗਵਿਜੈ ਚੌਟਾਲਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨਾਲ ਧੋਖਾ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਕਿਸਾਨ ਆਪਣੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਦੀ ਪੁਰਤੀ ਲਈ ਸੰਘਰਸ਼ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ ਪ੍ਰੰਤੂ ਸਰਕਾਰ ਆਪਣਾ ਵਾਅਦਾ ਨਹੀਂ ਨਿਭਾਅ ਰਹੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਨਨਾਇਕ ਜਨਤਾ ਪਾਰਟੀ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਦੀ ਹੈ।

5807

5574

6538

ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ CIN: L24116PB1986PLC007030 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਹਿੰਡਆਇਆ, ਫ਼ਤਿਹਗੜ੍ਹ ਛਾਨਾ ਰੋਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ - ਬਰਨਾਲਾ-148107, ਪੰਜਾਬ (ਭਾਰਤ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ : 85, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141001 ਫੋਨ :+91-161-2225531-35

ਈ-ਮੇਲ : contact@iolcp.com,ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.iolcp.com

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਂਨੇਜਮੈੱਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਭੂਲਜ਼, 20 14 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੋ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 110 ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ('ਐੱਮਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਸ') ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ 14/2020, ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 20/2020 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2020, 22/2020 ਮਿਤੀ 15 ਜੂਨ, 2020, 33/2020 ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ 2020, 39/2020 ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020, 10/2021 ਮਿਤੀ 23 ਜੂਨ, 2021, 20/2021 ਮਿਤੀ 8 ਦਸੰਬਰ, 2021, 3/2022 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2022 ਅਤੇ 11/2022 ਮਿਤੀ 28 ਦਸੰਬਰ, 2022, 09/2023 ਮਿਤੀ ਮਿਤੀ 25 ਸਤੰਬਰ, 2023, ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀਜ਼ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ("ਐੱਸਐੱਸ-2") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਸੈਕਟੇਰੀਅਲ ਸਟੈਂਡਰਡ, ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਆਫ ਦਿ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐਂਡ ਡਿੰਸਕਰੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 (ਬਾਅਦ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐਂਡ ਡਿਸਕਰੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਚੈਗੂਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 (ਬਾਅਦ ਵਿਚ 'ਸੋਬੀ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਸ ਵਜੋਂ ਹਵਾਲਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾ ਅਤੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਸ ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ 01 ਜਨਵਰੀ 2025 ਨੂੰ ਮਿਲੀ 27 ਦਸੰਬਰ 2024 ਦਾ ਇਕ ਪੋਸਟਲ ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ 01 ਜਨਵਰੀ 2025 ਨੂੰ ਮਿਲੀ 27 ਦਸੰਬਰ 2024 ਦਾ ਇਕ ਪੋਸਟਲ ਦੇਲਦ ਨੋਟਿਸ ਸਿਰਫ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਸੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ 27 ਦਸੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਆਂ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਦਰਜ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼/ਦਿ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਟਰਾਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ("ਈ-ਵੋਟਿੰਗ/ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ") ਰਾਹੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੋਟਿੰਗ ਤੁਆਰਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਰੇਜ਼ੋਲ੍ਹਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ 1. ਸਥ-ਡਵੀਜ਼ਨ/ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੁ. 10/- (ਰੁਪਏ ਦੱਸ ਕੇਵਲ) ਦੀ ਫੇਸ ਵੇਲਿਊ ਵਾਲੇ 1 (ਇੱਕ) ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਵਿਚ ਵੰਡਣ, ਮੁੰਕਮਲ ਅਦਾ ਕੀਤੇ, ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੁ. 2/- (ਰੁਪਏ ਦੇ ਕੇਵਲ) ਦੀ ਫੇਸਲ ਵੇਲਿਊ ਵਾਲੇ 5 (ਪੰਜ) ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਵਿਚ ਵੰਡਣ, ਮੁੰਕਮਲ ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਮੋਰੈਂਡਮ ਆਫ ਐਸੋਰੈਂਡਮ ਨਿਵਰ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ ਮਨਜਰੀ।

ਆਫ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ ਮਨਜ਼ੂਰੀ।

ਐੱਮਸੀਏ ਸਰਕੂਲਸ ਦੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਫਾਰਮਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਬਿਜ਼ਨਸ ਇਨਵੈਲਪ ਸਮੇਤ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰ ਨੱਟ ਕਰਨ ਕਿ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.iolep.com, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਅਰਥਾਤ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com, ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟੇਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਇਆ

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਬੰਧਿਤ ਤੂਲਜ਼ ਅਤੇ ਲਿਸਟਿੰਗ ਚੰਗੂਲੇਸ਼ਨਸ ਦੇ ਰੰਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਤਹਿਤ ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸਾਰੀਆਂ,ਗੰਜੂਲਿਊਸ਼ਨਜ਼ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮੈਂਬਰਾ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ

ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ 'ਤੇ ਵੋਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ, ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਸਮੇਂ ਲਈ ਉਪਲਬਪ ਹੋਵੇਗੀ:

ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ: ਵੀਰਵਾਰ, 2 ਜਨਵਰੀ 2025 (9:00 ਸਵੇਰੇ ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ : ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 31 ਜਨਵਰੀ 2025 (ਸ਼ਾਮ 5:00 ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ)

ਇਸ ਮਿਆਦ ਦੌਰਾਨ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ 27 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਅਨੁਸਾਰ ਡੋਤਿਕ ਫ਼ਾਰਮ ਜਾਂ ਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿਚੋਂ ਕਿਸੇ ਵਿਚ ਵੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ 31 ਜਨਵਰੀ, 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਨੂੰ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਚਰਾ ਲਈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਤੌਰ ਤਰੀਕੇ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਅਜਿਹਾ ਵਿਅਕਤੀ, ਜਿਸਦਾ ਨਾਮ ਮੈਥਰਾ ਦੇ ਗੀਜਸਟਰ/ਮਾਲਕ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਦਰਜ ਹੈ, ਨੂੰ ਹੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਯੋਗ ਮੰਨਿਆ

ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਬਰਾ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਰੱਖਿਆ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਿਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਡਿਪਾਸ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ ਰਾਹੀਂ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਤਾਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟ ਲਿਮੈਂਟਡ ਨੂੰ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਜਾਂ rta@alanki.com ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਜਾਂ "ਅਲੀਕਤ ਹਾਊਸ", 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾਂ ਐਕਸਟੈ'ਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣ।

ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਜਿਸ ਨੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸ ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲੇਟ ਨੋਟਿਸ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਯੂਜ਼ਰ-ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ, ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ investor@iolcp.com ਜਾਂ rta@alanki.com 'ਤੇ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਰਰ ਮਤਾ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਸ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ, ਭਾਵ 31 ਜਨਵਰੀ 2025 ਨੂੰ ਪਾਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਂ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋਂ 2 ਕੰਮਕਾਜ਼ੀ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਨਤੀਜੇ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www. iolep.com 'ਤੇ, ਸੀਡੀਐੱਸਅਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.evotingindia.com ਸਕ੍ਰਫਟਨਾਈਜ਼ਰ'ਜ਼ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਵਿਖਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ (www.bscindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (www.nseindia.com) ਨਾਲ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੀ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਜਾਂਚ-ਪੜਤਾਲ ਹੈ ਤ ਤੁਸੀਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੋ ਜਾਂ 18002109911 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਊਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਸਬੰਧੀ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਦਾਲਵੀ ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ, (ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ) ਸੈਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ, ਏ ਵਿੰਗ, 25ਵੀਂ ਮੌਜ਼ਿਲ, ਮੈਰਾਥੋਨ ਫਿਊਚਰੈਕਸ, ਮਾਫ਼ਤਲਾਲ ਮਿੱਲਜ਼ ਕੰਪਾਊਂਡਜ਼, ਐਨ ਐਮ ਜੋਸ਼ੀ ਮਾਰਗ, ਲੌਅਰ ਪਟੇਲ (ਪੂਰਬੀ), ਮੁੰਬਈ-400013 ਨੂੰ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਣ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜਾਂ ਟੋਲ ਫੀ ਨੰ. 18002109911 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ-ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਹਦਾਇਤਾ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਲੈਣ।

ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲ ਲਿਮਟਿਡ

ਅਭੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 1 ਜਨਵਰੀ, 2025 ਸੀਨੀ. ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ

# **ਸੀ ਅਪੀਲ** ਜੇ ਬਾਗੀ

ਰਤਾ

ਲਾਫ਼

ਲਿੱਸ

ਮਕਾਲ ਤਖਤ ਦੇ ਕਰ ਹੋਇਆਂ ਨੂੰ ਸੰਗਤ ਬ : ਚੰਦੁਮਾਜਰਾ

ਆਨੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਂਗ ਖੜ੍ਹਨ ਦਾ

ਸਰਬ ਉੱਚ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਹਰ ਸਿੱਖ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਗਿਆਨੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਗ ਖੜ੍ਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਾ ਜਥੇਦਾਰ਼ ਸ਼੍ਰੀ ਅਕਾਲ **ਆਨੀ ਰਘਵੀਰ** ਸਿੰਘ ਼ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ ਜਦੋਂ ਸ੍ਰੀ ਹੋਬ ਦੇ ਜਥੇਦਾਰ ਗਿਆਨੀ ਸਮੁੱਚੇ ਸਿੱਖ ਜਗਤ ਨੂੰ ਕਿ ਜਥੇਦਾਰਾਂ ਖਿਲਾਫ <u>ਭੇਦਾਰ ਸੀ ਅਕਾਲ ਤਖਤ</u> ਵਾ ਹੋਰ ਕੋਈ ਨਹੀਂ ਕਰ ਗਿਆਨੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਕਾਰਤ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਂਚ ਹੀ ਹੈ। ਆਖਰ ਕਿਉਂ ਸਿੱਖ ਪਾ ਕੇ ਛੰਡਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ੀ ਮੰਦਭਾਗਾ ਹੈ ਕਿ ਸਿੱਖ ਮਾਣ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

### DIRECTORATE OF PUNJAB STATE LOTTERIES DRAW TIME: 06:00 PM ONWARDS DRAW DATE:01/01/2025 RESULT OF PUNJAB STATE DEAR 10 SILVER WEDNESDAY WEEKLY LOTTERY

## MRP Rs 10/- Per Ticket

1st Prize Amount (10)Rs.10,000/-,Common to all series (On last 4 digits ) (Seller Prize Amount Rs.500/-, Total Prize Amount Rs.10500/- each)

7509

8199 8722

9406

7595

8300 8756

9441

7604

8314

8932

7691

8356

8956

1217

2nd Prize Amount (10)Rs.2000/-, Common to all series (On last 4 digits ) (Seller Prize Amount Rs.200/-, Total Prize Amount Rs.2200/- each) 7249

3009 . 3376

3rd Prize Amount (100)Rs.500/-, Common to all series (On last 4 digits) (Seller Prize Amount Rs.50/-, Total Prize Amount Rs.550/- each) 3511 3984 4450 4646 5237 6057 4th Prize Amount (100)Rs.200/-, Common to all series (On last 4 digits ) (Seller Prize Amount Rs.20/-, Total Prize Amount Rs.220/- each)

3712

4794

5th Prize Amount (2000)Rs.100/-, Common to all series (On last 4 digits ) (Seller Prize Amount Rs.10/-, Total Prize Amount Rs.110/- each) 0004 0358 0019 0362 0029 0428 0031 05Q0 0107 0533 0260 0590 0336 0355 0687 0623 0652 0737 1471 0890 1726 0827 1153 1162 1182 1303 1398 1401 1862 1874 1792 2221 2614 2412 2781 1904 2308 2316 2365 2384 2400 2488 2557 2573 2636 2674 2725 2759 2773 2920 2991 2997 3018 3111 3176 3273 3281 3304 3408 3422 4121 4455 4918 4011 4086 4154 4292 4305 4336 4355 4373 4382 4426 4912 4706 5137 4719 5283 4384 4504 4597 4605 4676 4977 4998 5113 5116 4800 4919 5448 6114 5322 5498 5568 5833 5880 6071 6121 6170 5523 5893 6028 6224 6307 6334 6378 6475 6536 6580 6615 6622 6627 6906 7026 7042 7153 6624 6697 6710 6810 7003 7240 7266 7414 7476

> 9442 9527 9539 9606 9929 by DIRECTORATE OF PUNJAB check the final result with Officia FATE LOTTERIES

7985

8543 9243

7968

8512

9186



8002

8568

9318

8025

8570 9348

8129

8684 9364

9942

8172

8705 9368

9950





